
2025/8/26

１年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

1 月 特別日課
交通安全
街頭指導

野外
活動
12:
00

2 火

3 水 水曜日課
13:
15
15:
00

4 木
13:
15
15:
45

5 金
14:
55
15:
45

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水 水曜日課

11 木
交通安全
街頭指導

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水 水曜日課

18 木 月曜日課

19 金

20 土

21 日

22 月
交通安全
街頭指導

23 火

24 水 水曜日課

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火
交通事故
死0を目指

す日

８・9日

１５日

17日

野外活動（５年生）・給食開始

ＰＴＡ・その他

オペラ（ラ・ボエーム）鑑賞（６年生）PM

呉市児童生徒科学作品展

委員会活動

14:55

令和7年9月 行事予定表
呉市立和庄小学校

下校時刻 

学校行事時程 朝会等

呉こども交通安全推進隊　始業式（行事０）　野
外活動（５年行事12）　一斉下校 12:00

 学サポ③

参観日・学級懇談会（全校⑤⑥）

呉市児童生徒科学作品展

食育の授業（3-1　3校時・3-2　4校時）

敬老の日

来
月
の
予
定

修学旅行（６年）

参観日

諸費

14:55 15:45

14:55

14:55

市P連ソフトボール大会前日
準備

市P連ソフトボール大会

クラブ活動

秋分の日

14:55 15:45

14:55 15:45

14:55 15:45

14:55 15:45

14:05

14:55

15:45

14:05 15:00

14:55 15:45

15:45

14:55 15:45

14:55 15:45

14:05 15:00

15:45

14:55 15:45

14:05

14:55 15:45

14:55

15:45

夢を持ち 自ら学ぶ ～人を大事に 粘り強く～


